股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临2018-001
江苏宁沪高速公路股份有限公司
关于附属公司参股公司首发申请过会的提示性公告

江苏宁沪高速公路股份有限公司（以下简称“本公司”）近日获悉，中国证券监督管理委员会发行审核委员会召开 2018 年第 14 次发行审核委员会工作会议，本公司持有85%股权的附属子公司江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司（以下简称“广靖锡澄公司”）参股的江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“江苏金融租赁”）首发申请获通过。

广靖锡澄公司为江苏金融租赁第四大股东，持有该公司 2.34亿股股份，占江苏金融租赁发行前总股本的比例为 9.97%，该部分股份自江苏金融租赁股票上市之日起 36个月内不得转让。

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

》独立董事就会计估计变更意见函》及

二〇一八年一月二十日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

13